
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3045 

 
DETERMINAZIONE n. 434 del 12/12/2013 

 
 
OGGETTO: Pagamento debito per benefici corrisposti a titolo di liquidazione IPS in applicazione 

della legge 336/70 art. 2 
 

L’anno duemilatredici il giorno dodici del mese di dicembre 
 

I L   D I R I G E N T E 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 03-10-2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
PREMESSO che in data 31/10/2011 è pervenuta, da parte dell’INPS sede di Chieti, richiesta di 
recupero del maggior importo corrisposto a titolo di liquidazione indennità premio di servizio, in 
applicazione della legge 336/70 art. 2, in favore di nominativi vari;  
CONSIDERATO che a norma dell’art. 6, 3° comma, della legge 9 o ttobre 1971, n. 824, parte degli 
oneri finanziari per benefici riconosciuti in sede di liquidazione e/o riliquidazione delle indennità 
premio di servizio sono posti a carico di questo Ente;  
 VISTO che l’importo complessivo è pari a € 10.567,39 e che deve essere corrisposto entro 90 giorni 
dalla data della su citata nota di debito; 
RITENUTO di dover provvedere al versamento con le modalità dell’F24EP; 
 
 

DETERMINA 
 
1. Impegnare la somma complessiva di € 10.567,39 per il pagamento dei debiti per i benefici in 

sede di liquidazione e/o riliquidazione delle indennità premio di servizio per gli iscritti indicati 
nell’elenco allegato alla nota di debito, al Cap. 3260 dei Residui 2012 per € 5.931,74 e per la 
differenza di € 4.635,65 al medesimo capitolo del Bil. 2013. 

2. Provvedere al versamento tramite la modalità F24EP utilizzando la causale P6 23. 
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  13-12-2013 
 
 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Stato Economico del 
Personale 


